

Sanovo Process Solutions A/S

**Datavej 3
5220 Odense SØ**

CVR-nr. 32 43 83 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2022

Michael Strange Midskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanovo Process Solutions A/S Datavej 3 5220 Odense SØ CVR-nr.: 32 43 83 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Michael Strange Midskov, formand Claus Nørregaard Jan Holm Holst
Direktion	Michael Behrendsen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5100 Odense C
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sanovo Technology A/S, Odense CVR-nr. 85485911 (mindste koncern) og moderselskabet Thornico Holding A/S, Odense CVR-nr. 35258000 (største koncern).

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med varer til ægproduktindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 339.259, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.367.760. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Situationen i Ukraine vil i 2022 påvirke selskabet negativt, da ca. 20% af selskabets omsætningen de seneste år har ligget i Rusland.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden forventer i 2022 et lavere (afhængigt af udviklingen i Ukraine) aktivitetsniveau og et resultat på niveau med 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.246.006	1.926.904
Personaleomkostninger	1	<u>-817.754</u>	<u>-817.754</u>
Resultat før finansielle poster		428.252	1.109.150
Finansielle indtægter	2	41.979	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.284</u>	<u>-256.099</u>
Resultat før skat		434.947	853.051
Skat af årets resultat	4	<u>-95.688</u>	<u>-187.671</u>
Årets resultat		<u>339.259</u>	<u>665.380</u>
Overført resultat		<u>339.259</u>	<u>665.380</u>
		<u>339.259</u>	<u>665.380</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		3.603.488	7.948.228
Varebeholdninger		3.603.488	7.948.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.206.599	4.533.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.255
Andre tilgodehavender		1.664.905	1.868.094
Periodeafgrænsningsposter		0	1.522
Tilgodehavender		9.871.504	6.476.042
Likvide beholdninger		192.663	2.621.058
Omsætningsaktiver i alt		13.667.655	17.045.328
Aktiver i alt		13.667.655	17.045.328

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.867.760</u>	<u>2.528.500</u>
Egenkapital	5	<u>3.367.760</u>	<u>3.028.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		598.573	3.527.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.579.134	9.738.944
Selskabsskat		95.688	187.671
Anden gæld		<u>26.500</u>	<u>563.019</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.299.895</u>	<u>14.016.828</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.299.895</u>	<u>14.016.828</u>
Passiver i alt		<u>13.667.655</u>	<u>17.045.328</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>817.754</u>	<u>817.754</u>
	<u>817.754</u>	<u>817.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte og personaleomkostninger vedrører afregning af lønninger til koncernforbundet selskab.		
2 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>41.979</u>	<u>0</u>
	<u>41.979</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.284</u>	<u>256.099</u>
	<u>35.284</u>	<u>256.099</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>95.688</u>	<u>187.671</u>
	<u>95.688</u>	<u>187.671</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.528.501	3.028.501
Årets resultat	0	339.259	339.259
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.867.760	3.367.760

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Thornico Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SANOVO TECHNOLOGY A/S, Odense

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sanovo Technology A/S, Odense CVR-nr. 85485911 (mindste koncern) og moderselskabet Thornico Holding A/S, Odense CVR-nr. 35258000 (største koncern).